
前　穂　通　信  56号　2009/10/1（月刊）

 

自立センター前穂

〒569-1022

高槻市日吉台

1番町21-18

ＴＥＬ072-689-8600

ＦＡＸ072-689-8900

発
行
日

2009年10月1日

発
行
元

おかげさまで、この１０月より7回目の年度を開始させて頂
きました。今までのご愛顧にあらためて感謝いたします。振
り返れば、いろいろありました。「掲げた理想も遠く・・」
とは思いませんが、変化はありました。今は、「独りの理想
ではなく、より多くの方の理想の実現に向けて前穂はある」
とも想っています。皆様のお役に立つと共に、ともすれば社
会から忘れられがちな障がい福祉の現場において、それだか
らこそ価値ある仕事を果たせるように、今後もご愛顧と厳し
いご指導を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

退職のお知らせ

①受給者証の更新について
受給者証などの更新をなされた場合は、速やかにお知らせ

頂けますようお願い申し上げます。期限が切れてしまってい
た為に、その後の事務処理に混乱を来たした事もありました。
しかしながら、「ショート利用の時に、新しい受給者証を
せっかく入れていたのに見落としていたわよ」とお叱りを頂
く事もございました。誠に申し訳ない次第ですが、利用実績
記入等の事務にあたるスタッフの業務が煩雑多忙の事もあっ
て、新しい受給者証に気付けぬ場合がありました。新受給者
証を入れて頂く場合は、その旨一言添えていただけますで
しょうか？誠に恐縮ですが、ご協力頂けますよう宜しくお願
い申し上げます。尚、FAXにて送付して頂ければ簡便です。
（fax072-689-8900)
②持参物のお名前記入について
兼ねてよりお願いしておりました【持参物のお名前記入】

ですが、私どもとしても皆様のお荷物が混在しないように鋭
意努力をして参りました。しかし、現在のところもご迷惑を
お掛けしております。お詫びをするとともに、改めてお願い
申し上げます。【持参物のお名前記入】については、くれぐ
れも宜しくお願い申し上げます。皆様のご協力を無くしては、
なし得ないことと考えております。宜しくお願い申し上げま
す。


